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今日天气

多云间阴天
有阵雨、雷阵雨
偏东风2级～3级

24℃～33℃
闷热天气持续 阵雨“串场”
□洛报融媒记者 周欣然 通讯
员 郭铭博

昨日，我市阳光充足，天气

闷热。

省气象台预计，今日，我省中

东部部分县市有中到大雨，局地

暴雨；明后两天，随着副热带高压

北抬，北中部部分县市有中雨，局

地大雨或暴雨。

在副高笼罩下，未来几天我省

东南部将有持续性高温闷热天气，

最高气温在37℃到39℃。

市气象台根据最新气象资料

分析，本周受东移西风槽和副热

带高压摆动影响，我市多阵雨、雷

阵雨天气。

最近几天天气预报

今日：多云间阴天，有阵雨、

雷阵雨，局地伴有短时强降水、雷

暴大风等强对流天气，偏东风 2

级～3级，气温24℃～33℃。

明日：多云到阴天，有阵雨、

雷阵雨，偏东风 2 级～3 级，气温

24℃～32℃。

8日（周四）：多云，有分散性

阵雨、雷阵雨，气温24℃～33℃。

9日（周五）：多云到阴天，有

阵雨、雷阵雨，气温25℃～34℃。

10日（周六）：多云到晴天，气

温24℃～33℃。

11日（周日）：晴天间多云，气

温23℃～34℃。

12日（周一）：晴天间多云，气

温22℃～34℃。
体彩“排列3、排列5”第24208期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

973

97371

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

54注

7479注

0注

34846注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

体彩超级大乐透开奖公告

02 03 06 28 33 07 11
奖级

一等奖
追加

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖

基本

基本
追加

基本
基本

基本
基本

基本
基本

全国中奖注数
6注
2注

148注
598注

12322注

28648注

6041075注

17673注

563464注

82注
22注

每注金额
1000万元

180349元
144279元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元

800万元

第 24090 期中奖号码

六等奖
七等奖
八等奖

基本九等奖

奖池871435469.91元

彩票数据均来源于网络，
以实际开奖信息为准

市总工会新一期新媒体技能培训班开始报名

老 年 公 寓
▶定鼎北路公园养老13803883741
▶君嫂养老医养结合15038615152
▶福星养老高端娱乐15038534865

家 电 维 修
▶唐师傅修空调家电13213571260

▶学府街养老中心 13592027771

搬 家 大 全
好运搬家65938188
好 运 总 店 63993777
金祥搬家63258863
▶三好搬家拆装空调13525471651

房 屋 维 修
▶房屋治漏有店保修13663893029

空 调 维 修

▶移修空调收售搬家15225400530
▶低价移修空调高价收66626662

▶鑫源移修空调回收15139995091

▶空调移修收售出租13698833959▶格力修移家电精修13598199104

百 业 信 息
▶祖传治痔疮不手术15236273955

管 道 疏 通
▶ 通 下 水 道 13014799751
▶大伟疏通吸污公司13937957891

分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息 登报热线：
6087368860873688

特别提示：本栏目仅提供信息，不能视为承接业务及签订合同的依据。使用本栏目信息请查询对方单位或个人
相关法律文件及有效证件，勿轻易汇款，本广告不作为承担法律责任的依据。

广告

校园寻求合作
老城区某学校

占地160亩，有操场、
宿舍、教室、餐厅、游
泳馆、体育馆，适合
办中高考集训班、艺
考班、体育技能培
训、研学训练营等。
合作电话：
13213608383

出租转让
登报热线：60873688

广
告

水噹噹系列健康用水

服务热线：158-9666-3399 150-0379-7703

好水源 高品质
锦屏山下深层天然矿泉水

登报热线：
60873688上榜品牌 广

告

□洛报融媒记者 宋扬

洛阳市总工会2024年第四

期新媒体技能培训班开始报名。

为深入贯彻落实《洛阳市高

质量推进“人人持证、技能洛阳”

建设工作实施方案》相关部署，洛

阳市总工会在洛阳市工匠学院开

展新媒体技能培训，对学员进行

免费技能培训，并支持学员参加

职业技能鉴定，为考试合格的学

员免费办理证书。

培训对象

1. 新业态创业人员、下岗职

工、转岗待岗职工、农民工（农村

劳动力）、困难职工及其家庭成

员、应届高校毕业生。

2.全市各级工会干部，工会

系统驻村工作队队员，各级工

会帮扶村创业农户商户、电商

微商经营者、助力乡村振兴创

业人员。

3.有培训需求的企业。

（培训对象的年龄要求：男18

岁至60岁，女18岁至55岁）

培训内容

1. 短视频引流课程：讲授短

视频账号创建及短视频拍摄技

巧，解读平台的规则，进行短视频

制作实操训练。

2.直播运营课程：讲授直播

间场景搭建方法、直播运营方法，

设互动讨论环节，进行直播策划

实操训练。

3.直播变现课程：讲授如何

进行直播间互动、营造直播间氛

围等，进行直播实战训练。

报名时间、地点及要求

报名时间：自即日起至8月

15日（休息日、节假日除外）

报名地点：中州中路213号

洛阳市工匠学院（原市总工会办

公大楼，中州中路与嘉豫门大街

交叉口东南角）10楼1001室。

报名要求：

1.现场填写报名表，提供1英

寸纸质照片。

2.填写电子报名表，并提供1

英寸白底电子照片（JPG格式，以

“姓名+身份证号”命名，U盘或手

机保存）

培训时间、地点

培训时间：8月 19日至 8月

23日（8月 19日 8:20开课，8月

24日9:00认证考试）

培训地点：洛阳市工匠学院

12楼1201室。

联系电话

63345688

13663881168（段老师）

15036343823（张老师）

洛阳斩获9个一等奖

□洛报融媒记者 孟山 通讯员 赖春玲
涂晓洛

近日，2024年全国高等院校健身

气功锦标赛在河北秦皇岛国家体育总

局训练基地落幕。在4个比赛日内，洛

阳两支高校代表队发挥出色，共获得9

个一等奖，展现了洛阳健身气功的雄厚

实力。

此次比赛由国家体育总局健身气功

管理中心、中国学生体育联合会、中国健

身气功协会主办，项目包含健身气功易

筋经、五禽戏、八段锦等7项普及功法和

易筋经、五禽戏、六字诀、八段锦4项竞

赛功法，各项目各组别均设集体赛和个

人赛。参赛队伍来自清华大学、北京大

学等177所高等院校，参赛人数1400

余人。

洛阳理工学院代表队参加7个项

目，共获得6个一等奖；在教工组组别比

赛上，河南推拿职业学院也有收获，夺得

3个一等奖。


